

עלון לצרכן לפי פעילות: פרמטסון (תכשירים) התשס"ו – 1986

תרופה זו חייבת ברטם מרשם רופא

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תרשמו/י בתרופה
פורמטס עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות
ותוכנו נבדק ואושר על-ידי ביוני 2007

אפלומיצין קרם

הרכב:
Prednisolone 0.5%
Gentamicin sulphate 0.16%

חומרים בלתי פעילים:

Sorbitan mono stearate, polysorbate 60, synt. spermaceti, cetostearyl alcohol, 2-octyldodecanol, benzyl alcohol, purified water.

פעילות רפואית:

התרופה מכילה 2 מרכיבים פעילים: ג'נטמיצין - אנטיביוטיקה ורבת רטוח ופרניזולין - קורטיקוסטרואיד בעל השפעה אנטי-דלקתית. השילוב של 2 מרכיבים אלו מקנה לתכשיר יעילות לטיפול מקומי בדלקות עור המעורבות בזיהומים בקטריאליים.

מתי אין להשתמש בתרופה?

אין להשתמש אם ידועה לך רגישות לאחד ממרכיבי התרופה. אין להשתמש במקרה של זיהומים ויראליים (כגון הרפס או אבעבועות רוח), פטרייתיים או שחפת העור.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול במקרים הבאים:

אם הינך בהריון או מיניקה.
אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד מערכת החיסון, סוכרת (בישמוש ממושך), ליקוי בשמיעה.

אזהרות: אם הינך רגיש/ה לגזמן כלשהו או לתרופה כלשהי, עלך להודיע על-כך לרופא לפני השימוש בתרופה.

אין להשתמש בתרופה למטרות עור שונות מאלו שלשמה נרשם. אין להשתמש בתרופה זו על שטחי עור נרחבים או על פצעים פתוחים או מזהומים. אין לתת לתרופה לבוא במגע עם העיניים. במקרה של מגע יש לשטוף מיד היטב עם מים.

זהירות מיוחדת נדרשת בשימוש בילדים ובמתבגרים. השימוש בגילאים אלה חייב להיות מלווה במקדק רפואי.

תגובות בין-תרופתיות: אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גזרתה על עתה טיפול בתרופה אחרת, כולל תרופות ללא מרשם וטופסי תזונה, עלך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות.

תופעות לוואי: בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע תופעות לוואי, כגון: תחושת צריבה, קצוצץ, גירוי, יובש בעור, דלקות עור חלופיות אקנה, ירידה בפייגמנטציה של העור. תופעות אלו חולפות בדרך כלל תוך זמן קצר לאחר תקופת ההסתגלות לתרופה, אולם אם התופעות הנ"ל מתמשכות ו/או מטרידות, יש לפנות לרופא.

תופעות לוואי מהחיות ידועות מיוחדות: במקרים של רגישות יתר לתרופה המלווה בגירויים מקומיים, התפתחות זיהום מקומי, דלקת או פריחה במקומות הטיפול או במקרה של החמרה במצבם (ידיד): הפסק/י את הטיפול ופנה/י לרופא. בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא ציינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עלך להתייעץ עם הרופא מיד.

דיווח על תופעות לוואי:

ניתן לדווח על תופעות לוואי למשרד הבריאות באמצעות לחיצה על הקישור "דיווח על תופעות לוואי עקב טיפול רפואי" שממצא בדף הבית של אתר משרד הבריאות (www.health.gov.il) המפנה לטופס המוקדן לדיווח על תופעות לוואי, או ע"י כניסה לקישור: <https://forms.gov.il/globaldata/getsequence?getsequence.aspx?formType=AdversEffectMedic@moh.gov.il> בנוסף, ניתן לדווח לחברת פריגו באמצעות הכתובת הבאה: www.perrigo-pharma.co.il

מינון: מינון לפי הוראות הרופא בלבד. מינון מקובל בהעדף הוראה אחרת מהרופא: מרחי/י בעדינות שכבה דקה של הקרם על האזור הנגע 4 פעמים ביום. בתקופת הטיפול יש להוריד בהדרגה את המינון. בהתאם להמלצת הרופא. אין לעבור על המנה המומלצת.

אם לא חל שיפור במצבך תוך שבוע, יש לפנות לרופא שנית. יש לטפל עם התרופה בתינוקות וביבלים מתחת לגיל 4 שנים לא יותר מ- 3 שבועות, במיוחד באזורים המכוסים בחיתולים. במידה שלא התוונה ע"י הרופא, יש להימנע מחבישה אוטמת באזור הנגע (חיתולים מפלסטיק לתינוק מהווים חבישה אוטמת).

שימוש: לא לבלו/ת תרופה זו מועדת לשימוש יחידני בלבד. יש למנוע מגע התרופה עם העיניים או רקמות ריריות (פה ואף). ראה/י שילב "אזהרות".

מנע/י הערלתך: תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנע/י הרעלה. אם בטעות בילד ילד עם התרופה, פנה/י מיד לחדר מינון של בית-חולים ופנה/י אריות התרופה איתך. אין לגרובם להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא/ת תרופה זו ונשמר לטיפול במחלתך, בחולה אחרת/ה היא עלולה להזיק. **לא נתן/י תרופה זו לקרוביך, שכניך או מכר/יך.** אין לטול תרופות בחושך! יש לבדוק התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. יש להרכיב משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: במקום קריר, מתחת ל- 25°C. לאחר פתיחה ראשונה ניתן להשתמש במשך 6 חודשים.

גם לפי נתני האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות שמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך הפגנה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עלך להיוועץ ברופא שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות בתוך האריזה.

מס' רישום התרופה: 12591.24928

יצרן: פריגו ישראל פרמצבטיקה בע"מ, ת.ד. 16, ירוחם.